

 <b>SFAC</b> लघु कृषक कृषि व्यापार संघ	<b>Small Farmers' Agribusiness Consortium</b> Deptt. of Agriculture, Cooperation and Farmers' Welfare, Govt. of India NCUI Auditorium, 5 <sup>th</sup> Floor, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi – 110016 Ph: +91-11-26966017/37, 26862365 Fax: +91-11-26862367 (E) sfac@nic.in
	SFAC/1-1/2/2015/-ABU (NAM) 06.11.2015 <b>NOTICE FOR CORRIGENDUM NO.3</b> Advertisement dated 06.10.2015 for Tender No. 2015_DACO_49319_1 for inviting proposals for "Appointment of Strategic Partner for Implementation of National Agriculture Market (NAM)". The bid due date and opening date have been further extended from 10.11.2015 at 1500 hrs and 10.11.2015 at 1530 hrs to <b>23.11.2015 at</b> <b>1000 hrs and 23.11.2015 at 1100 hrs</b> respectively. Please visit CPP portal viz. <a href="http://eprocure.gov.in/eprocure/app">eprocure.gov.in/eprocure/app</a> for full details. <b>MANAGING DIRECTOR</b>

Size 8x5 cms

 <b>SFAC</b> लघु कृषक कृषि व्यापार संघ	<b>लघु कृषक कृषि व्यापार संघ</b> (कृषि, सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग, भारत सरकार) एनसीयूआई ऑडिटोरियम, 5वां तल, अगस्त क्रांति मार्ग, हौज खास, नई दिल्ली – 110016 दूरभाष: +91-11-26966017/37, 26862365 फैक्स: +91-11-26862367 (ई) sfac@nic.in
	एसएफएसी/1-1/2/2015/-एबीयू (एनएएम) 06.11.2015 <b>शुद्धि पत्र संख्या-3 हेतु सूचना</b> "राष्ट्रीय कृषि बाजार (एनएएम) के क्रियान्वयन के लिए स्ट्रेटजिक पार्टनर की नियुक्ति हेतु" प्रस्ताव आमंत्रण निविदा संख्या 2015_DACO_49319_1 दिनांक 06.10.2015 को प्रकाशित विज्ञापन के संबंध में। बिड देय तिथि तथा खुलने की तिथि को 10.11.2015 को 1500 बजे तथा 10.11.2015 को 1530 बजे से आगे बढ़ा कर क्रमशः <b>23.11.2015 को 1000 बजे तथा</b> <b>23.11.2015 को 1100 बजे</b> कर दिया गया है। कृपया अधिक जानकारी के लिए सीपीपी पोर्टल बेबसाइट <a href="http://eprocure.gov.in/eprocure/app">eprocure.gov.in/eprocure/app</a> पर देखें। <b>प्रबंध निदेशक</b>

Size 8x5 cms